工期总日历天数： 730 天，工期总日历天数与根据前述计划日期计算的工期天

数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量标准：符合国家、省、市相关设计规范及强制条款要求，并满足检验

验收一次性质量合格；

设计质量要求：满足国家现行设计规范、标准及达到发包人要求的设计深度；

采购质量要求：货物、设备采购符合国家相关标准并满足设计要求；

施工质量要求：达到国家现行施工验收规范“合格”标准；

工程质量还应符合本合同约定的其他要求：/。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价（含税）为：

人民币（大写）： 壹亿伍仟陆佰零柒万玖仟贰佰壹拾伍元陆角玖分

（¥ 156079215.69元）。

具体构成详见价格清单。其中：

（1） 设计费（含税）：

人民币（大写） 叁佰贰拾捌万肆仟柒佰元整（¥ 3284700.00元）；适用税率：

6 %，税金为人民币（大写） 拾捌万伍仟玖佰贰拾陆元肆角贰分 （¥ 185926.42 元）；

（2）暂估价（含税）：

人民币（大写） 壹仟叁佰陆拾玖万陆仟捌佰元整（¥ 13696800.00元）；适用税

率 ： 9 % ， 税 金 为 人 民 币 （ 大 写 ） 壹 佰 贰 拾 叁 万 贰 仟 柒 佰 壹 拾 贰

（¥ 1232712.00元）；

（3） 建筑安装工程费（含税）：

人民币（大写）壹亿叁仟伍佰壹拾柒万贰仟玖佰壹拾伍元陆角玖分

（¥ 135172915.69元）；适用税率： 9 %，税金为人民币（大写）壹仟贰佰壹拾陆万

伍仟伍佰陆拾贰元肆角壹分（¥ 12165562.41 元）；

（4） 暂列金额（含税）：

人民币（大写） 叁佰玖拾贰万肆仟捌佰元整（¥ ￥3924800.00元）。

2. 合同价格形式：

合同价格形式为固定总价合同，除根据合同约定的在工程实施过程中需进行增

减的部分工程外，合同价格不予调整，但合同当事人另有约定的除外。

合同当事人对合同价格形式的其他约定： / 。

五、工程总承包项目经理

工程总承包项目经理：姓名： 马岁锋 身份证号： 610302197706081514 职称：

高级工程师 资格证书： 注册建造师一级 。

施工负责人：姓名： 马岁锋 身份证号： 610302197706081514 职称： 高级

工程师 资格证书： 注册建造师一级 。